

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

23.02.2016 – 27.02.2016

### Çarşamba TSO İnşaat Sektöründeki Üyelerini Bilgilendirdi (2 ve 7.meslek grubu)



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Ticaret Odası ve Ticaret Borsası iş birliği ile Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde kurmuş olduğu Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi tanıtımı ve 2. ve 7. meslek grubunda faaliyet gösteren inşaat sektöründeki üyelerini Çarşamba Ticaret Borsası konferans salonunda gerçekleştirdiği toplantıda bilgilendirdi.

Proje Ofisi'nin tanıtımı ile birlikte çeşitli kurumların müdür ve yetkililerinin Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası üyelerine güncel bilgiler sunduğu toplantıda açılış konuşması yapan Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Oda Borsası işbirliği ile kurulan Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi'nin çalışmaları ile ilgili bilgileri vererek, oda faaliyetlerini anlattı.

Toplantıya katılan Çarşamba kaymakamı Sn.Caner YILDIZ'ın konuşmasından sonra, Proje Ofisi müdürü Sn.Ayfer İLHAN ofis çalışmalarını, Ticaret Odası genel sekreteri Sn.Gültekin SÜRÜL inşaat sektöründe çalışan meslek elemanlarının mesleki yeterlilik belgesi alması gerektiği konusunda bilgilendirme yaptılar.

KOSGEB uzmanı Sn.Hakan GÜREL, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme şube müdürü Sn.Orhan ŞANLI ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Proje Başvuru Yönetimi Birim Amiri Sn.Tolga ÖZONGAN, Tarım il

müdür yardımcısı Sn.Nail KIRMACA, İŞKUR il müdür yardımcısı Sn.Ayhan KELEŞ, ve SGK (Sosyal Güvenlik Kurumu) Samsun il müdürü Sn.Ünal KAYA, Çarşamba Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) müdürü Sn.Mehmet ACAR, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) uzmanı Sn.Fatih ÇATAL, sırasıyla sunum yaparak Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası üyelerini kurumlarının çalışmaları, sektörlere destekleri ve güncel konularla ilgili katılımcıları bilgilendirdiler.

ÇTSO başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; önümüzdeki haftadan itibaren diğer meslek grupları ile toplantılar düzenleyip tüm kurumların yetkilileri ile birlikte üyelerin bilgilendirileceğini ifade ederek, Çarşamba Salıpazarı ve Ayvıcık ilçelerindeki tüm üyelerimizi Ticaret Odası bünyesinde oda borsa iş birliği ile kurulan Bölgesel Kalkınma Proje Ofisinden Ticaret Odasının yeni oluşturmuş olduğu İŞKUR ve KOSGEB hizmet noktasından faydalanmaya ve istişare etmeye bekliyoruz, dedi.

### Çarşamba TSO Gıda ve Özel Eğitim Sektöründeki Üyelerini Bilgilendirdi (4 ve 10.Meslek Grubu)



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası 4. ve 10. meslek grubundaki gıda ve eğitim sektöründe faaliyet gösteren üyeleri ile Çarşamba Ticaret Borsası Rifat HİSARCIKLIOĞLU konferans salonunda meslek grupları istişare ve bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Toplantıda açılış konuşması yapan ÇTSO Yönetim kurulu başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, 4.ve 10. meslek grubunda bulunan üyeleri oda çalışmalarını ile ilgili bilgilendirdi.

Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde kurulan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi müdürü Sn.Ayfer İLHAN ve Proje Ofisi mühendisi Sn.Sercan YAŞAR sunum yaparak proje ofisi tanıttılar. Ofis tanıtımından sonra, toplantıya katılan, SGK il müdürü Sn.Ünal KAYA, Çarşamba Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Sn.Mehmet ACAR, İlkadım Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Sn.Murat TOKGÖZ, İŞKUR İl müdürü Sn. Hasan KILIÇASLAN, KOSGEB uzmanı Sn.Hakan GÜREL, Tarım il müdürlüğü Kırsal Kalkınma Örgütlenme şube müdürü Sn.Orhan ŞANLI, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme kurumu(TKDK) proje başvuru birim amiri Sn.Tolga ÖZONGAN ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Samsun Yatırım Destek Ofisi uzmanı Sn.Emre ARSLANBAY sunum yaparak, kurumlarının güncel bilgileri hibe ve destekleri ile ilgili üyeleri bilgilendirdiler.

### **Çarşamba TSO Tarım Ürünleri Sektöründeki Üyelerini Bilgilendirdi (3.Meslek Grubu)**



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) 3.meslek grubunda faaliyet gösteren üyeleri ile Çarşamba Ticaret Borsası M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU konferans salonunda meslek grupları istişare ve bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Toplantıda açılış konuşması yapan ÇTSO başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, katılımcı üyeleri ÇTSO'nun çalışmaları ve yapılacak projeler ile ilgili bilgilendirdi.

ÇTSO bünyesinde yeni kurulan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje

Ofisi müdürü Sn.Ayfer İLHAN ve proje ofisi mühendisi Sn.Sercan YAŞAR'ın proje ofisi tanıtımından sonra, toplantıya katılan , Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Sn.Ünal KAYA, İşkur İl Müdürü Sn. HASAN KILIÇASLAN, KOSGEB Uzmanı Sn.Hakan GÜREL, Gıda Tarım Hayvancılık İlçe müdürü Sn.Osman AKMAN, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu uzmanı Sn.Hasan Oğuz KARADAĞ ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Samsun Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Sn.Emre ARSLANBAY birer sunum yaparak, kurumlarının güncel bilgileri hibe ve destekleri ile ilgili üyeleri bilgilendirdiler.

### **Samsun İş Mahkemesi hakimi sn.Sabri SEMİZ ÇTSO'da**



Samsun iş mahkemesi hakimi sn.Sabri SEMİZ Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti ifade eden Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ Samsun iş mahkemesi hakimi Sn.Sabri SEMİZ ile ÇTSO üyeleri ile ilgili SGK ve BAĞ-KUR mevzuatı hakkında istişarelerde bulundular.

**Memur-Sen, Eğitim Bir-Sen. İl Başkanı  
Sn.Necdet GÜNEYSU ve Eğitim Bir-Sen  
Çarşamba Şube Başkanı Sn.Osman  
ŞAFAK  
Ziyareti**



Çarşamba TSO Toplantı Salonunda  
Yapacakları Eğitimciler Birliği Sendikası  
İl Divan Toplantısı İçin Çarşamba'ya Gelen  
Memur-Sen, Eğitim Bir-Sen. İl Başkanı  
Sn.Necdet GÜNEYSU ve Eğitim Bir-Sen  
Çarşamba Şube Başkanı Sn.Osman  
ŞAFAK, Çarşamba Ticaret ve Sanayi  
Odası (ÇTSO) başkanı Sn.Ahmet  
YILMAZ'ı makamında ziyaret Etiler.

Eğitim-Bir-Sen . İl Başkanı Sn.Necdet  
GÜNEYSU yaptığı konuşmasında  
Genişletilmiş İl Divan Toplantısı için  
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası  
Toplantı salonunu bizlere açan Çarşamba  
Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) başkanı  
Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkürlerini  
sunduktan sonra ÇTSO'nun  
gerçekleştirdiği projeler ve eğitim  
faaliyetlerinden bahsettiler.